產銷履歷農產品委外合作契約書

甲方(委託方)：_____________________________
乙方(受託方)：_____________________________
委外處理作業地址(地號): _____________________________________________________

一、甲方(委託方)須依據農產品生產及驗證管理法，符合農產品經營者生產產銷履歷農產品之各階段作業基準，且應符合台灣之______________________良好農業規範(TGAP)範圍，生產產銷履歷農產品_______________供應給乙方，並確保農產品之品質符合產銷履歷農產品之法規，如品質因不符規定(例如：產品檢測出農藥殘留不符合)，造成違規事件，甲方須負相關法律責任。

二、乙方(受託方)受託處理產銷履歷農產品之_____________________________作業，亦須依據農產品生產及驗證管理法，符合農產品經營者生產產銷履歷農產品之各階段作業基準，且應符合台灣之______________________良好農業規範(TGAP)範圍，確實執行_____________________________作業過程之紀錄及衛生管理，確保產銷履歷農產品之衛生及可追溯性，如因管理不當造成品質污染或標示 錯誤等違規事件(例如：產品被非驗證產品混淆或造成污染、產品標示不合規定等)，乙方須負相關法律責任。

三、乙方(受託方)須配合甲方之申請產銷履歷驗證流程，接受驗證單位執行文件審查及現場稽核等作業。

四、其他事項：

五、本委託書一式二份，各執乙份存執。

甲方：                           (公司章)

負責人:                          (簽章)

身分證字號

電話

地址

乙方：                           (公司章)

負責人                           (簽章)

身分證字號

電話

地址

中華民國 年 月 日